[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que através de sua secretaria competente a alteração do Art. 149 do Plano Diretor para incluir todos os condomínios de chácaras irregulares como áreas de interesse social, por ser requisito do programa Cidade Legal.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Um dos requisitos para regularização do programa Cidade Legal é que a área seja destinada com área de interesse social pelo município.
Para isso solicitamos que a inclusão de todos os condomínios de chácaras irregulares no Art. 149 do Plano Diretor, a fim de facilitar os tramites legais que o programa Cidade Legal Exige.
Sendo assim:
                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que determine a alteração do Art. 149 do Plano Diretor para incluir todos os condomínios de chácaras irregulares como áreas de interesse social, por ser requisito do programa Cidade Legal.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 07 de Outubro de 2013
                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]